
Российская Федерация 

Краснодарский край. г. Краснодар 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР 

« ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214» 
350088, г. Краснодар ул. Уральская. 192 тел.2369703 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 № 4 
 

О проведении аттестации с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических, 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 

24.03.2023 № 196 приказываю: 

1. Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 

214» провести аттестацию педагогических работников в 2024 - 2025 учебном 

году с целью подтверждения соответствия -занимаемой должности. 

2. Утвердить: 

2.1. Список аттестующихся педагогов с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности (приложение № 1). 

2.2. График проведения аттестации педагогов с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности (приложение № 2). 

3. Ответственному за аттестацию педагогических работников 

Костиковой Е.О. ознакомить аттестующихся педагогов с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности со списком и графиком 

не менее чем за 

месяц до даты прохождения аттестации. 

4. По результатам аттестации педагогического работника секретарю 

аттестационной комиссии заместителю заведующего Е.О. Костиковой 

подготовить протоколы и выписку из протокола и ознакомить 

педагогического работника под роспись. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                      В.В.Новикова 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                                                          Е.О. Костикова  

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу № 4 от 

02.09.2024 г 

 

СПИСОК 

педагогических работников муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 214», аттестуемых с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Квалификационная 

Категория 

(реквизиты приказа о 

присвоении) 

1. Беленко Вера Николаевна воспитатель не имеет 

2. Баклачян Наира Володяевна воспитатель не имеет 

3. Корж Кристина Александровна воспитатель не имеет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу № 4 от 

02.09.2024 г 

 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 

214», аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2024 - 2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Сроки  

1. Беленко Вера Николаевна воспитатель октябрь 2024 

2. Баклачян Наира Володяевна воспитатель октябрь 2024 

3. Корж Кристина Александровна воспитатель ноябрь 2024 

 

С графиком ознакомлены: 

 

Беленко Вера Николаевна  

Баклачян Наира Володяевна  

Корж Кристина Александровна 

 

_______________ 

_______________ 

_______________ 

 

 
 


		2024-08-31T08:10:36+0300
	Новикова Виктория Владимировна




